Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 256 23/09/2022  Accesso SIAE Rivoli 2022 101203091  1.03.02.01.002 0,00 0,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 255 23/09/2022 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
2022 254 23/09/2022 Prestazioni professionali per studi-progettazioni 2022 101203171 1.03.02.11.999 0,00 317,20
BREZZO ARCH. ALESSANDRA 0,00
2022 253 22/09/2022 STRAORDINARIO REFERENDUM - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 114,73
line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 252 22/09/2022 ONERI SU STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 171,36
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 251 22/09/2022 STRAORDINARIO REFERENDUM - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 88,86
line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 250 22/09/2022 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 139,94
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 249 22/09/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 352,73
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 248 22/09/2022 RITENUTE ERARIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.322,40
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 247 22/09/2022 STRAORDINARIO REFERENDUM - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 40,97
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 246 22/09/2022 IRAP SU STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,80
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 245 22/09/2022 STRAORDINARIO REFERENDUM - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 31,74
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 244 22/09/2022 IRAP SU STIPENDIO MARZO ARIANNA, CICOLANI SIMONA E PAVIOLO 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 171,24
ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 243 22/09/2022 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
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2022 242 22/09/2022  STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 2022 101201081  1.01.01.01.006 0,00 720,00
PAVIOLO ELENA 0,00
2022 241 22/09/2022 STRAORDINARIO REFERENDUM - 2022 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 482,04
CONCA PIERA 0,00
2022 240 22/09/2022 STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 2022 101201021  1.01.01.01.002 0,00 1.079,90
CONCA PIERA 0,00
2022 239 22/09/2022 STRAORDINARIO REFERENDUM - 2022 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 0,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 238 22/09/2022  STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103071  1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 237 22/09/2022 INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2022 236 22/09/2022 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 320,00
CICOLANI SIMONA 320,00
2022 235 22/09/2022 spese scavalco Marzo settembre 2022 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 168,00
Marzo Arianna 0,00
2022 234 21/09/2022 FATTURA 1328 2022 109503011  1.03.02.15.004 0,00 0,00
ACSEL SPA 0,00
2022 233 21/09/2022 CIG Z7330AFFOB - Contratto manutenzione software e servizi web Siscom 2022 110503011 1.03.02.15.999 0,00 570,96
anno 2022; Attivita di manutenzione e assistenza sul software Siscom.
) 0,00
Periodo: anno 2022
SISCOM SPA
2022 232 21/09/2022 CIG Z563194F15 - PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2022 101203131 1.03.02.13.002 0,00 625,00
SCAGNOLARI MARTINA 0,00
2022 231 21/09/2022 CIG Z8F36BF44B - Oneri per assicurazione mezzo sgombroneve 2022 108103031 1.10.04.01.003 0,00 137,00
CON.S.A.l Srl 0,00
2022 230 21/09/2022 CIG Z8F36BF44B - rca targhe CS683WL E TO72191L 2022 101203011  1.10.04.01.003 0,00 908,00
CON.S.A.l Srl 0,00
2022 229 20/09/2022 CIG Z64376AFBE - RADIO FREJUS SAS DI SALZANO ASSUNTA & 2022 105103011 1.03.02.05.999 0,00 585,60
C./322/001-2022/585,6 Pubblicita grafica Estate in Valle 2022 0.00
RADIO FREJUS SAS DI SALZANO ASSUNTA & C. ’
2022 228 20/09/2022  compenso componenti di seggio REFERENDUM 2022 2022 400005011  7.02.99.99.999 0,00 192,00
CAVALLERO PAOLO 0,00
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2022 227 0 20/09/2022 compenso componenti di seggio REFERENDUM 2022 2022 400005011  7.02.99.99.999 0,00 192,00
PEROTTO BRUNO 0,00
2022 226 0 20/09/2022 Spese per servizi per conto di terzi Spese per servizi per conto di terzi 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 192,00
PAUTASSO ROSANNA 0,00
2022 225 0 20/09/2022 Spese per servizi per conto di terzi Spese per servizi per conto di terzi 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 192,00
BUNINO ANNA 0,00
2022 224 0 20/09/2022 compenso componenti di seggio REFERENDUM 2022 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 262,00
PATRUNO VITO 0,00
2022 223 0 20/09/2022 CIG Z563194F15 - PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2022 101203131  1.03.02.13.002 0,00 675,00
SCAGNOLARI MARTINA 0,00
2022 222 0 25/08/2022 INCARICO REVISORE LEGALE 2018/2020 2020 101103031  1.03.02.02.999 0,00 241,07
VINCENZO FRANCO 0,00
2022 221 0 25/08/2022 INCARICHI PROFESSIONALI - 2022 2021 101103031  1.03.02.02.002 0,00 2.398,03
VINCENZO FRANCO 0,00
2022 220 0 25/08/2022 ONERI SU STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 285,60
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2022 219 0 25/08/2022 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 168,12
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 218 0 25/08/2022 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 139,94
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 217 0 25/08/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 456,32
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 216 0 25/08/2022 RITENUTE ERARIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.999,61
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 215 0 25/08/2022 ONERI SU STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 285,60
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2022 214 0 25/08/2022 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 168,12
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 213 0 25/08/2022 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 139,94
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
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2022 212 25/08/2022 ONERI SU STIPENDIO CONCA PIERA E CANE ALBERTO - 2022 (versato 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 356,23
con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 211 25/08/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 1.195,89
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 210 25/08/2022 RITENUTE ERARIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 4.000,58
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 209 25/08/2022 IRAP SU STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,80
line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 208 25/08/2022 IRAP SU STIPENDIO MARZO ARIANNA, CICOLANI SIMONA E PAVIOLO 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 211,99
ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 207 25/08/2022 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 206 25/08/2022 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 205 25/08/2022 IRAP SU STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,80
line)
REGIONE PIEMONTE 0.00
2022 204 25/08/2022 IRAP SU COMPENSO PRATO SILVIA - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 649,83
on-line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 203 25/08/2022 IRAP SU STIPENDIO MARZO ARIANNA, CICOLANI SIMONA E PAVIOLO 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 211,99
ELENA - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 202 25/08/2022 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2022 201 25/08/2022 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2022 200 25/08/2022 STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
PAVIOLO ELENA 0,00
2022 199 25/08/2022 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2022 2022 101103071  1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
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2022 198 25/08/2022 CIG ZEE2F3022F - INCARICHI PROFESSIONALI - 2022 2020 208110111  2.02.01.99.999 0,00 156,00
MADDALENA ANDREA 0,00
2022 197 25/08/2022 STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.079,90
CONCA PIERA 0,00
2022 196 25/08/2022 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103071  1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 195 25/08/2022 INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2022 194 25/08/2022 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 2022 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2022 193 13/08/2022 acquisto marche da bollo per convenzione di tesoreria 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 80,00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 192 13/08/2022 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 320,00
CICOLANI SIMONA 320,00
2022 191 13/08/2022 convenzione scavalco - rimborso spese viaggio agosto 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 168,00
Marzo Arianna 0,00
2022 190 13/08/2022 CIG ZAC30DCB71 - saldo fattura VICO Gennaio 2022 2020 108102051 1.03.02.09.001 0,00 556,32
VICO SAS DI VICO ALDO E C. 0,00
2022 189 13/08/2022  VICO SALDO FATTURA 2020 108102051  1.03.02.09.001 0,00 0,00
VICO SAS DI VICO ALDO E C. 0,00
2022 188 13/08/2022 CIG Z412BOACES6 - SALDO FATTURA 217/C DEL 16.11.2021 2019 201001211 2.02.01.07.002 0,00 18,80
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2022 187 13/08/2022 CIG Z8632ED873 - SALDO FATTURA 217/C DEL 16.11.2021 2019 101203171 1.03.02.11.999 0,00 634,40
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2022 186 13/08/2022 CIG Z8632ED873 - SALDO FATTURA 217/C 2019 101203041  1.03.02.05.999 0,00 119,80
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2022 185 13/08/2022 SALDO FATTURA 217/C DEL 16.11.2021 2019 101103031 1.03.02.02.999 0,00 112,00
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2022 184 13/08/2022 CIG ZAF3339493 - SALDO FATTURA 192/C 2019 101103031  1.03.02.02.999 0,00 624,00
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
2022 183 13/08/2022 CIG ZAF3339493 - saldo fattura 192/C del 18.10.2021 2020 101103031  1.03.02.02.999 0,00 486,00
SCARATO MAURO S.R.L. 0,00
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2022 182 01/08/2022 AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ARCHITETTO EDOARDO SChiari 2021 208107061 2.02.03.05.001 0,00 19.500,00
RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELL'AREA DI PROPRIETA' COMUNALE A 0.00
ARCH. EDOARDO SCHIARI ’
2022 181 25/07/2022  Accessi personale a scavalco luglio 2022 2022 101203091  1.03.02.01.002 0,00 144,00
Marzo Arianna 0,00
2022 180 25/07/2022 SPESE PER ACCESSI PERSONALE A SCAVALCO LUGLIO 2022 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 240,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 179 25/07/2022  Oneri per le assicurazioni stabili Comunali 2022 101203011 1.10.04.01.003 0,00 2.715,26
CON.S.A.l Srl 0,00
2022 178 25/07/2022 STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.079,90
CONCA PIERA 0,00
2022 177 25/07/2022 compensi Prato Silvia 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 135,28
PRATO SILVIA 0,00
2022 176 25/07/2022 COMPENSO PRATO SILVIA - 2022 2022 10120181 1.01.01.01.006 0,00 5.000,00
PRATO SILVIA 0,00
2022 175 25/07/2022 COMPENSO PRATO SILVIA - 2022 2021 101201081 1.01.01.01.006 0,00 2.509,92
PRATO SILVIA 0,00
2022 174 25/07/2022  STIPENDIO PAVIOLO ELENA - 2022 2022 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
PAVIOLO ELENA 0,00
2022 173 25/07/2022  STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2022 2022 101103071  1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
2022 172 25/07/2022 ONERI SU STIPENDIO CONCA PIERA E CANE ALBERTO - 2022 2022 101201031 1.01.02.01.001 0,00 200,00
CONCA PIERA 0,00
2022 171 25/07/2022 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103071  1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 170 25/07/2022  INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 2022 101103011  1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2022 169 25/07/2022 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
Totale 0,00 74.061,41
640,00
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